
Vyšší odborná škola DAKOL a Střední škola DAKOL, o.p.s.
Předškolní a mimoškolní pedagogika
2022 – dosud  SŠ s maturitou

Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb, Frýdek-Místek, příspěvková
organizace
Prodavač
2014 – 2015  Vyučení

Asistent pedagoga
MŠ Emila Holuba, Emila Holuba 1403/7, Havířov - Podlesí
září 2022 – dosud  1 rok a 9 měsíců 

Přímá pedagogická činnost spočívající v provádění rutinních prací při výchově dětí, upevňování jejich

společenského chování, hygienických a jiných návyků. Péče a pomoc při pohybové aktivizaci dětí. Výroba a

používání podpůrných pomůcek. Individuální práce s dětmi ve výtvarné oblasti. Nepřímá pedagogická

činnost.

Operátor výroby
Mölnycke Health Care ProcedurePak s.r.o., Havířov
leden 2018 – únor 2018  2 měsíce 

Kompletace chirurgických setů.

Operátor výroby
Job's one s.r.o., Ostrava - Radvanice
2018 – 2018  6 měsíců 

Polep aut, demontáž částí, zaslepení konektorů, balení jednotlivých částí a příprava na odesílání.

Pokojská
Penzion City, Pardubice
2016 – 2016  6 měsíců 

Úklid penzionu.

 703******  ann***@***.com
 Rok narození 1999

Anna Charlotte N.

ID: 1283704

Vzdělání

Praxe



angličtina  začátečník

slovenština  pokročilý začátečník

čeština  výborná

Podpora přirozeného rozvoje řeči dětí - Primární logopedická prevence
Kurz byl zaměřen na teoretické i praktické znalosti z oblasti účinné komplexní podpory
rozvoje dětské řeči.
březen 2022

Studium pro Asistenty pedagoga
Studium bylo zaměřeno na získání vědomostí a dovedností, které umožňují výkon
profese asistenta pedagoga.
únor 2022

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Ve svém volném čase se věnuji studiu předškolní a mimoškolní pedagogiky, učím se hrát
na klavír, čtu knihy a vymýšlím různé kreativní činnosti. Také kompletuji různé vzdělávací
pomůcky pro děti.

Kde hledám práci
Havířov + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent pedagoga
Chůva

Možná spolupráce
Plný úvazek

Jazyky

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Zkrácený úvazek



Havířov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/asistent-pedagoga-operator-vyroby-pokojska-zivotopis-1283704

	Anna Charlotte N.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


